privilegia gratiae, lihertates, immunitates excmptiones, facultates, litterae et in-
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(lulta concessa fucrint; nos volentes etiam, prout dignum et conveniens exls-
tit, vos haeredesque et successores vestros prsedictos non minoribus gratils,

praerogativis, et favoribus prosequi, motu simili, non ad vestram vel alterius
pro vobis super hoc oblatse petitionem instantiam, sed de nostra mera
liberalitate ac eisdem scientia et apostolicas potestatis plenitudine, lobis uc
haimlibiis et siicvi'ssoritjus rcstris pracdictis, iit in insults ct tcrris per vos seu
nomine vestro hactcnus repcrtis hujusmoili ct rcpcriendis in posterum omnibus et

iinyutis gratiis, priiileijiis, cxcniptionibus, libcrtatibus, facultatibus, immunita-
tibus, Uttcris ct indultis rcyibus Portugalliae conocssis hujusmodi, quorum omnium
t( norcs ac si dc vcrbo ad vcrbuin prat'scnlibus inscrcrcntur habcri volumus pro
suflicicntcr cxprcssis et inscrtis, uti, potiri ct gaudere libite et licite possitis et

dfbeatis in omnibus ct per omnia pcrindc uc si ilia omnia vobis et haercdibus et

succcssoribus vcstris praefutis spccialitcr concessa fuisscni', auctoritate apos-
tolica tcnore praescntium dc spetialis dono yratiae indulyemus, illaque in omni-
bus ct per omnia ad vos harrcdrsque ac succ< ssorcs vestros praedictos extendimus
paritcr ct ampliamus, ac eisdem modo et forma perpetuo cuncedimus, non
obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, nee non omnibus
illis quae in litteris Portugalliae regibus concessis hujusmodi concessa sunt,
non obstantibus ceterisque contrariis quibuscumque. Verum, quia difficile

foret preesentes litteras ad singula quseque loca in quibus expediens fuerft

defferri, volumus, ac motu et scientia similibus decernimus, quod illarum
transumptis, manu pubiici notarii inde rogati subscriptis et sigillo alicujus
personee in ecclesiastica dignitate constituiae, seu curiae eccIesiasticaD, muni-
tis, ea prorsus lides indubia in judiiio et extra ac, alias ubilibet adhibeatur,
quae praerientibus adhiberetur, si essent exhibitae vel ostensse. Nulli ergo
omniuo hominum liceat iianc pagiuam nostrae exhortationis, requisitionis,

donationis, assignationis, investuurae, facti, constitutionis, deputationis,
mandati, inhibitionis, nostrorum indulti, extensionis, ampiiationis, conces-
sionis, voluntatis et decreti infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc actencare presumpsent, indiguationem omuipoteniis Dei ac
beatorum Peiri et Pauii apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum
Romge, apud sanctum Petrum, anno mcarnatioais dominicae mii.esimo quad-
ringentesimo uonagesimo tertio, quiuto nonas maii, pontiiicatus nostri